
  

                                                                       

 
 

PTTK ODDZIAŁ WISŁA    i    GMINA WISŁA 

ZAPRASZAJĄ NA 

 XIX  MIĘDZYNARODOWY RAJD NARCIARSK0 – PIESZY 

" KU ŹRÓDŁOM WISŁY " 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KTÓRY ODBĘDZIE SIĘ 

W DNIU 25 MARCA 2023 r. (sobota) 
 

KIEROWNICTWO RAJDU 

 

      Komandor                        -  Zbigniew Wrzecionko 

      Sekretarz                      -  Anna Pilch 

      Kierownik trasy nr 1  -  Józef Polok  

      Kierownik trasy nr 2   -  Krzysztof Rudziński  

      Kierownik trasy nr 3   -  Jan Jurczyński  

 



CELE RAJDU: 

 Propagowanie turystyki kwalifikowanej 
 Upowszechnianie czynnego wypoczynku 
 Poznawanie piękna terenów Beskidu Śląskiego 
 Podtrzymywanie wspólnoty turystycznej pogranicza  
 Propagowanie zasad bezpieczeństwa turystyki narciarskiej 

 

RAJD ODBĘDZIE SIĘ 25 MARCA 2023 r. (SOBOTA) NA TRZECH TRASACH: 

TRASY RAJDU I PUNKTY  STARTOWE 

TRASA NR 1 - PIESZA  
Start : Przełęcz Kubalonka  

 szlakiem zielonym przez Głębiec (825 m.n.p.m.) na Kozińce (775) i dalej dojście do szlaku czarnego 
na ul.Spacerowej. 

 szlakiem  czarnym do „Małej zapory” na potoku Wisełka obok hotelu Aries (ul.Czarne) 
 szlakiem Habsburgów na koronę zapory na jeziorze Czerniańskim i dalej ścieżką wzdłuż brzegu 

jeziora do przystanku autobusowego Fojtula – początek szlak niebieskiego. 
 szlakiem niebieskim do mety – Chata WATRA – Aniela i Piotr Cieślar - dolina Białej Wisełki 

 

Start  9.30 - Długość trasy  9,8 km  - Czas przejścia  3-3,5 h. 
 

dojazd na przełęcz Kubalonka  - linia WISPOL 
o Z Cieszyna do Koniakowa - Cieszyn Celma – 8.00, Wisła DA – 8:50, Kubalonka 9.09  

 

TRASA NR 2 - PIESZA 
Start : Przystanek autobusowy – Wisła Wierchy – obok Zespołu Szkół Gastonomiczno-Hotelarskich  

 Przejście do ul. Spacerowej i dalej szlakiem Habsburgów  do „Małej zapory” na potoku Wisełka 
obok hotelu Aries (ul.Czarne). 

 szlakiem żółtym na Cieńków Niżni (722 m.n.p.m.) 
 dalej szlakiem żółtym  obok rancza „Cieńków”  do skrzyżowania i zejście ul.Cieńków do przystanku 

autobusowego Fojtula – początek szlak niebieskiego. 
 szlakiem niebieskim do mety – Chata WATRA – Aniela i Piotr Cieślar - dolina Białej Wisełki 

 

Start   9.15 - Długość trasy  9,4 km  - Czas przejścia  3-3,5 h. 
 

dojazd do Wisła Wierchy  - linia WISPOL 
o Z Cieszyna do Koniakowa - Cieszyn Celma – 8.00, Wisła DA – 8:50, Wisła Wierchy 8.56 

  
TRASA NR 3 - PIESZA 
Start : Przystanek autobusowy – Wisła Malinka Pieczki  

 Przejście ul. Rastoki do przystanku autobusowego Malinka Rastoki. 
 Przejście drogą leśną tzw. „stokówką” do szlaku żółtego (okolice Cieńkowa Wyżniego -957 m.n.p.m) 
 dalej szlakiem żółtym  przez Cieńków Postrzedni (865) do skrzyżowania obok rancza „Cieńków”  

 i zejście ul.Cieńków do przystanku autobusowego Fojtula – początek szlak niebieskiego. 
 szlakiem niebieskim do mety – Chata WATRA – Aniela i Piotr Cieślar - dolina Białej Wisełki 

 

Start   9.15 - Długość trasy  9,8 km  - Czas przejścia  3-3,5 h. 
 

dojazd do Malinka Pieczki  - linia WISPOL 
o Z Cieszyna do Malinki - Cieszyn Pl.Wolności – 7.23, Wisła DA  – 8:20, Malinka Pieczki - 8.40 

 

 

Trasy biegnące poza szlakami turystycznymi zostaną oznakowane przez organizatorów. 

 

PUNKTY STARTOWE CZYNNE OD GODZ. 9.00 



META  

„Chata WATRA – Aniela i Piotr Cieślar - dolina Białej Wisełki  
CZYNNA OD GODZ. 10.00 

 

WARUNKI  UCZESTNICTWA 

 RAJD JEST IMPREZĄ KWALIFIKOWANĄ, WYMAGAJĄCĄ OD UCZESTNIKÓW ODPOWIEDNIEGO SPRZĘTU I 
WYPOSAŻENIA, ZDROWIA ORAZ NALEŻNEJ KONDYCJI 

 W RAJDZIE MOGĄ BRAĆ UDZIAŁ DRUŻYNY I TURYŚCI INDYWIDUALNI 
 OSOBY  NIEPEŁNOLETNIE BIORĄ UDZIAŁ W  RAJDZIE POD OPIEKĄ OSÓB  DOROSŁYCH za zgodą rodziców 
 WARUNKIEM UCZESTNICTWA W RAJDZIE JEST NADESŁANIE ZGŁOSZENIA (IMIENNE LISTY CZŁONKÓW 

DRUŻYNY)  I WPŁACENIA WPISOWEGO  
 

 

ZGŁOSZENIA I ODPŁATNOŚĆ 

Zgłoszenia należy przesłać na kartach zgłoszeń 

Do dnia 20 marca 2023  na adres: 

 

PTTK Oddział “WISŁA”43 – 460 WISŁA Ul. Lipowa 4A, 

e-mail.:  pttk@wisla.pl 

 

WPISOWE NA RAJD WYNOSI: 

Dla uczestników dorosłych – 25,00 Zł dla dzieci i młodzieży – 15,00 ZŁ 

 

WPISOWE PROSIMY WPŁACAĆ DO DNIA  20 MARCA 2023r.  

W SIEDZIBIE ODDZIAŁU LUB NA NASZE KONTO  

ING BSK  85 1050 1096 1000 0022  8051 4403 
 

WSZELKICH INFORMACJI NA TEMAT RAJDU UDZIELA BIURO ODDZIAŁU 

tel. 33 855 35 60 e-mail: pttk@wisla.pl 

 

ŚWIADCZENIA 

 znaczek  rajdowy 

 gorący posiłek na mecie rajdu 

 upominki 

 potwierdzenie do odznaki turystyki pieszej GOT  
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OBOWIĄZKI UCZESTNIKA 

PRZESTRZEGANIE 

 postanowień regulaminu rajdu, postanowień karty turysty, 
 stosowanie się do zarządzeń kierownictwa rajdu 

 

POSIADANIE 

 potwierdzenia przyjęcia na trasę, dowodu wpłaty wpisowego, apteczki pierwszej pomocy 
 właściwych dawek humoru, życzliwości i uśmiechu. 

 
 

Członkowie  PTTK z ważną legitymacją są ubezpieczeni od następstw nieszczęśliwych 

wypadków na terenie całej  Europy na mocy porozumienia  ZG PTTK Z T.U. ERGO 

HESTIA S.A., natomiast każdy inny uczestnik musi ubezpieczyć się sam   !!! 

Uczestnicy wyrażają zgodę na wykorzystanie danych osobowych i 

wizerunków w celu organizacji i popularyzacji imprezy. 

Uczestników obowiązują zasady sanitarne związane z COVID 19 

Organizatorzy nie biorą odpowiedzialności za ewentualne wypadki 

zaistniałe podczas rajdu spowodowane przez uczestników oraz osoby 

trzecie.  

  Jak co roku zachęcamy do współtworzenia atmosfery rajdu. 


